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10.585–10.613 142

10.585 Ropraz–Corcelles-le-Jorat

Lundi–vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 19 sept

Ropraz, village
Corcelles-le-Jorat, village
Corcelles-le-Jorat, Halte TL Æ

Corcelles-le-Jorat, Halte TL
Epalinges, Croisettes 10.062 Æ

Ä

586
017
057

58502

087
227

167
197
237

58504

267
417

1513
1813
2213

58506

2513
3813

3516
3816
4216

58508

3217
4717

2218
2518
2918

58512

3118
4518

Ordre des arrêts : Corcelles-le-
Jorat: Halte, Le Torel, village, 
Champ-la-Dame; Ropraz: village

En dehors des courses à l'horaire 
appelez PubliCar au numéro gratuit 
â  0800 60 30 60 Suppl. prise en 
charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans la zone 
PubliCar 5 
Voir zones et horaires de desserte 
sur www.carpostal.ch/publicar

ä  Toutes les courses CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min
depuis le réseau fixe)
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

10.611 Yverdon-les-Bains–Chamblon û

Yverdon-les-Bains, gare
Treycovagnes, Châtelard
Chamblon, casernes 6B

Chamblon, village-hôpital Æ

Chamblon, village-hôpital
Treycovagnes, Châtelard
Yverdon-les-Bains, gare Æ

ì

156
206
226
276
276
296
406

1
406
456
476
506
506
526
037

"+

"+

R

R

2

177
197
307

",

",

2
159
209
229
279
279
299
409

3
1510
2010
2210
2710
2710
2910
4010

4
1511
2011
2211
2711
2711
2911
4011

5
0512
1012
1212
2712
2712
2912
4012

",

",

6
1512
2012
2212
2712
2712
2912
4012

"-

"-

6
2513
3013
3213
3713
3713
3913
5013

",

",

7
1514
2014
2214
2714
2714
2914
4014

"-

"-

8
1515
2015
2215
2715
2715
2915
4015

9

Yverdon-les-Bains, gare
Treycovagnes, Châtelard
Chamblon, casernes 6B

Chamblon, village-hôpital Æ

Chamblon, village-hôpital
Treycovagnes, Châtelard
Yverdon-les-Bains, gare Æ

1516
2016
2216
2716
2716
2916
4016

10
1517
2017
2217
2717
2717
2917
4017

",

",

11
1518
2018
2218
2718
2718
2918
4018

12
1519
2019
2219
2719
2719
2919
4019

13

Ordre des arrêts: 
Yverdon-les-Bains: gare, Bel-Air, 
Romand, rue de Montagny; 
Treycovagnes: Châtelard, 
Champ-Muraz; 
Chamblon: Chemon, casernes, 
réservoir, Chandelènes, 
village-hôpital; 
Treycovagnes: Champ-Muraz, 
Châtelard; 
Yverdon-les-Bains: rue de 
Montagny, Romand, Bel-Air, gare

ä  Toutes les courses
â  024 424 10 70

TRAVYS SA 
1400 Yverdon-les-Bains
â  024 424 10 70
fax 024 424 10 80
www.travys.ch

"+ R  du 24 déc–7 jan, 28 fév–4 mars, 
18–29 avr, 4 juil–19 août , 17–
28 oct, ainsi que 3 juin, 19 sep

", R  du 13–23 déc, 10 jan–25 fév,
7 mars–15 avr, 2 mai–1 juil,
22 août–14 oct, 31 oct–9 déc,
sauf 3 juin, 19 sep

"- T  ainsi que les R  du 24 déc–
7 jan, 28 fév–4 mars, 18–29 avr,
4 juil–19 août , 17–28 oct, ainsi que 
3 juin, 19 sep

6B Desserte du lundi–vendredi, sauf 
fêtes générales et 19 sep 

10.613 Yverdon-les-Bains–Vallorbe (par l'autoroute) û

Lundi–vendredi sauf fêtes générales

Biel/Bienne 210
Yverdon-les-Bains Æ

Yverdon-les-Bains, gare
Yverdon-les-Bains, gymnase
Orbe, poste 6B

Le Creux VD
Vallorbe, gare Æ

Vallorbe ö  201
Le Brassus Æ

Vallorbe, gare
Vallorbe, poste
Le Day, gare Æ

Le Day
Le Brassus Æ

ì

195
555

026

206
326

366
466

151

å

137
477

136
496

556

197
237

237
267
367

153

118
518

168
518

558

139
299
339

339
369
469

155

å

168
528

1110
5110

1610
5110

199
559

3010

5010
0311

157

1111
5511

3012

5512

5912
0913

"+

"+

"+

"+

159

1911
5511

3012
3312

5512

5912
0913

    ",

",

",

",

159

1613
5113

0413
0713

2913
3313

3313
3613
4613

",

",

",

",

161

1912
5512

0413

2913
3313

3313
3613
4613

"+

"+

"+

"+

161

1114
5114

1614
5114

1913
5513

3014
3314

5514

5914
0915

",

",

",

",

163

1615
5115

1914
5514

3015

5515

5915
0916

"+

"+

"+

"+

165
3015
3315

5515

5915
0916

",

",

",

",

165

1616
5116
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10.613143

10.613

Lundi–vendredi sauf fêtes générales

Biel/Bienne 210
Yverdon-les-Bains Æ

Yverdon-les-Bains, gare
Yverdon-les-Bains, gymnase
Orbe, poste 6B

Le Creux VD
Vallorbe, gare Æ

Vallorbe ö  201
Le Brassus Æ

Vallorbe, gare
Vallorbe, poste
Le Day, gare Æ

Le Day
Le Brassus Æ

ì

1915
5515

1516
1816

4016

4416
5416

",

",

",

",

167

1617
5117

1916
5516

1517
1817

4017

4417
5417

",

",

",

",

169
1517

4017

4417
5417

"+

"+

"+

"+

169

1618
5118

1917
5517

2018

3818
5018
0319

171

å

1119
5119

1919
5519

3020

5020
0321

173

1121
5121

Le Brassus
Le Day Æ

Le Day, gare
Vallorbe, poste
Vallorbe, gare Æ

Le Brassus
Vallorbe ö  201 Æ

Vallorbe, gare
Le Creux VD
Orbe, poste 6C

Yverdon-les-Bains, gymnase
Yverdon-les-Bains, gare Æ

Yverdon-les-Bains
Biel/Bienne 210 Æ

Ä

086
426

466
476

516
057

297

152

à

048
418

367
377

417

098

"+

"+

"+

"+

154

007
347

367
377

417

098
188

",

",

",

",

154

049
419

089
429

469
479

519

1910

156

0411
4111

0810
5210
1011
1411
2811

5211

158

à

0412
4112

0812
4212

0812
5212

0913
1013
1313

1313
1713

4513

160

0414
4114

0813
4213

4613
4713

5113

1914

162

0415
4115

0814
4214

0814
5114

0915
1015
1315

1315
1715

4515

",

",

",

",

164

0416
4116

0815
4215

0815
5215

0916
1016
1316

1316
1716
3116

5516

166

à

0417
4117

0816
4216

0816
5216

0917
1017
1317

1317
1717

4517

",

",

",

",

168

0418
4118

0817
4217

0817
5117

0918
1018
1318

1318
1718

4518

170

Le Brassus
Le Day Æ

Le Day, gare
Vallorbe, poste
Vallorbe, gare Æ

Le Brassus
Vallorbe ö  201 Æ

Vallorbe, gare
Le Creux VD
Orbe, poste 6C

Yverdon-les-Bains, gymnase
Yverdon-les-Bains, gare Æ

Yverdon-les-Bains
Biel/Bienne 210 Æ

0818
5218
1019
1419
2819

5219

172

à

0420
4120

0820
5120

"-

"-

1021
1421
3821

5221

174

à

0422
4122

Samedis, dimanches et fêtes générales

Biel/Bienne 210
Yverdon-les-Bains Æ

Yverdon-les-Bains, gare
Yverdon-les-Bains, gymnase
Orbe, poste 6B

Le Creux VD
Vallorbe, gare Æ

Vallorbe ö  201
Le Brassus Æ

Vallorbe, gare
Vallorbe, poste
Le Day, gare Æ

Le Day
Le Brassus Æ

ì

196
556

007

187
307
437

251

å

118
518

198
558

009

189
309
439

253

å

1110
5110

1912
5512

0013

1813
3013
4313

255

å

1114
5114

1916
5516

2017

3817
5017
0318

257

å

1118
5118

1918
5518

0019

1819
3019
4319

259

å

1120
5120

"+ R  du 24 déc–7 jan, 28 fév–4 mars, 
18–29 avr, 4 juil–19 août, 17–28 oct 
ainsi que 3 juin, 19 sep

", R  du 13–23 déc, 10 jan–25 fév,
7 mars–15 avr, 2 mai–1 juil,
22 août–14 oct, 31 oct–9 déc
sauf 3 juin, 19 sep

"- [  sauf 22 avr
6B Dessert aussi les arrêts Orbe Hôpital 

et Orbe Montchoisi 
6C Dessert Orbe Montchoisi, Orbe 

Hôpital et Orbe Poste sur demande 
préalable au chauffeur 
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10.613,10.615 144

10.613 Vallorbe–Yverdon-les-Bains (par l'autoroute) û

Samedis, dimanches et fêtes générales

Le Brassus
Le Day Æ

Le Day, gare
Vallorbe, poste
Vallorbe, gare Æ

Le Brassus
Vallorbe ö  201 Æ

Vallorbe, gare
Le Creux VD
Orbe, poste 6C

Yverdon-les-Bains, gymnase
Yverdon-les-Bains, gare Æ

Yverdon-les-Bains
Biel/Bienne 210 Æ

Ä

007
397
527
567
108

348

252

à

049
419

0810
5210
1011
1411
2811

5211

254

à

0412
4112

0813
5213
5613
0014
1414

3814

256

à

0415
4115

0818
5218
1019
1419
2819

5219

258

à

0420
4120

0820
5120
1021
1421
2821

5221

260

à

0422
4122

Mt d'Orzeires (Juraparc):
Course 253: Vallorbe, gare dp 9h50 
et 10h50, Juraparc 10h00 et 11h00, 
Vallorbe, gare arr 10h10 et 11h10
Reservation obligatoire 
â  024 424 10 70 de 
7h00–12h00 et 13h00–17h00
Samedis, dimanches et fêtes 
générales: jusqu'au vendredi à 
15h00

Grottes de Vallorbe:
Desserte des Grottes de Vallorbe
sur demande préalable au 
chauffeur ou au â  024 424 10 70
Courses 253 et 257: 
Vallorbe, gare dp 9h50 et 18h10

Ordre des arrêts: 
Yverdon-les-Bains: gare, 
gymnase, Les Bains, Orbe: poste, 
hôpital, Montchisi; Le Creux VD; 
Vallorbe: Les Jurats, Eterpaz, gare, 
poste; Le Day: gare

äPas toutes les courses
â  024 424 10 70

TRAVYS SA 
1400 Yverdon-les-Bains
â  024 424 10 70 
fax 024 424 10 80
www.travys.ch

6C Dessert Orbe Montchoisi, Orbe 
Hôpital et Orbe Poste sur demande 
préalable au chauffeur 

10.615 L'Auberson–Ste-Croix–Bullet–Mauborget û

Lundi–vendredi sauf les fêtes générales et le 19 sep
Allo?Bus heures de desserte voir sous renvois â  024 455 43 30

L'Auberson, Vers-chz-ls-Jaques
L'Auberson, école
La Chaux-de-Ste-Croix
Ste-Croix, poste
Ste-Croix, gare I Æ

Ste-Croix, gare
Les Rasses, village
Bullet, village Æ

Bullet, village
Mauborget, village Æ

ì

455
465
495
525
006
076
126
196

"+

"+

101

6B

446
456
486
516
596
017
067
137

"+

"+

103

6B

147
157
187
217
297
317
367
437

"+

"+

105

6B

447
457
487
517
597
018
068
138

"+

"+

107

6C

208
218
248
278
358

"+

"+

109

6B

408
458
528

",

",

109

518
568
039

"-

"-

111
528
538
568
598
079

"+

"+

113

6B

A
llo

?B
u

s 9h
10–11h

00

Lundi–vendredi sauf les fêtes générales et le 19 sep
Allo?Bus heures de desserte voir sous renvois â  024 455 43 30

L'Auberson, Vers-chz-ls-Jaques
L'Auberson, école
La Chaux-de-Ste-Croix
Ste-Croix, poste
Ste-Croix, gare I Æ

Ste-Croix, gare
Les Rasses, village
Bullet, village Æ

Bullet, village
Mauborget, village Æ

3111
3611
4311

115
4411
4511
4811
5111
5911
0112
0612
1312

117

6B

1312
1412

1812
2612

119
5512
5612
5912
0213
1013
2813
3313
4013

121

6B

3913
4013
4313
4613
5413
0114
0614
1314

123

6C

0115
0615
1315

125
2915
3015
3315
3615
4415
5115
5615
0316

127

6B

1416
1516
1816
2116
2916
3816
4316
5016

129

6B

5216
5316
5616
5916
0717
0917
1417
2117

131

6B

Lundi–vendredi sauf les fêtes générales et le 19 sep
Allo?Bus heures de desserte voir sous renvois â  024 455 43 30

L'Auberson, Vers-chz-ls-Jaques
L'Auberson, école
La Chaux-de-Ste-Croix
Ste-Croix, poste
Ste-Croix, gare I Æ

Ste-Croix, gare
Les Rasses, village
Bullet, village Æ

Bullet, village
Mauborget, village Æ

2117
2217
2517
2817
3617
5017
5517
0218

133

6B

0518
0618
0918
1218
2018

135

6B

A
llo

?B
u

s 18h
20–19h

50

5018
5518
0019

137

à

5019
5519
0020

139

à

"+ R  du 13 déc–1 juil, 22 août–9 déc 
sauf 19 sep

", R  du 13–23 déc, 10 jan–25 fév, 7 
mars–15 avr, 2 mai–1 juil,  22 août–
14 oct, 31 oct–9 déc sauf 19 sep

"- R  du 24 déc–7 jan, 28 fév–4 mars, 
18–29 avr, 4 juil–19 août, 17–28 oct 
ainsi que 19 sep

6B Dessert La Chaux-de-Ste-Croix et 
Vers-chez-les-Gueissaz sur demande 
préalable au chauffeur ou par 
téléphone à la gare de Ste-Croix,
â  024 455 43 30




